2018年 3月 2日

野村不動産パートナーズ株式会社

報道関係者各位

機構改革および人事異動について

野村不動産パートナーズ株式会社は、以下の通り機構改革および役職員の人事異動を決定いたしました

のでお知らせいたします。

▼機構改革（2018 年 4月１日付）

・建築事業本部に工事管理部を新設する

▼役員人事

（発令日：2018年 3月 31日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽退任
（代表取締役社長

兼社長執行役員）
 黒川 勇治

▽退任
（取締役

兼専務執行役員）
 石川 陽一郎

▽退任 （常務執行役員）  亀井 真

▽退任 （執行役員）  下道 將雄

▽退任 （執行役員）  安満 栄治

▽退任 （取締役）  片山 優臣

なお、黒川 勇治は、4月 1日付にて当社顧問に就任予定です。

また、下道 將雄は、4月 1日付にて野村不動産熱供給株式会社および野村不動産アメニティサービス

株式会社の代表取締役社長に就任予定です。

2

（発令日：2018年４月 1日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽代表取締役社長

（候補）

兼社長執行役員

  福田 明弘

▽専務執行役員

管理部門管掌、経営

企画部担当

（常務執行役員

総務部、コンプライアン

ス部、カスタマーリレー

ション部、業務品質管

理部担当、情報システ

ム部長嘱託）

取締役

監査部、保険営業部

担当

田嶋 誠

▽常務執行役員 （執行役員）
ビルマネジメント事業本

部長
西田 浩一

▽常務執行役員 （執行役員） 建築事業本部長 小林 哲司

▽
（建築事業本部

積算統括部長嘱託）

執行役員

建築事業本部副本部

長、兼技術管理部長

嘱託

畑田 大蔵

▽ （企画営業部担当）

執行役員

PPP・複合施設事業本

部長、兼事業推進部

長嘱託

遠藤 郷史

▽組合業務部担当
（組合業務部長嘱

託）

執行役員

組合会計部、組合保

守管理部、エネルギーマ

ネジメント推進部、マン

ション業務総務部担当

岡田 則良

▽執行役員

情報システム部、業務

品質管理部担当、兼

総務部長、コンプライア

ンス部長嘱託

（総務部長、コンプライ

アンス部長）
 篠 雅治

3

▽執行役員

CS 企画推進部、カスタ

マーリレーション部担当、

兼企画営業部長嘱託

（企画営業部長）  石井 俊哉

▽執行役員

データセンター事業本部

長嘱託

  廣末 克実

▽取締役

（候補）
  黒川 洋

なお、福田 明弘は、4月 1日開催予定の臨時株主総会、取締役会の決議を経て代表取締役社長に

就任予定です。

また、黒川 洋は同臨時株主総会の決議を経て取締役に就任予定です。

▼職員人事

（発令日：2018年４月 1日）

新 職 旧 職 継続職 氏 名

▽監査部長

（都市圏事業本部

 中国・四国営業所

長）

 市川 邦英

▽情報システム部長
（都市圏事業本部

 名古屋北支店長）
 今井 英貴

▽組合業務部長   佐藤 達也

▽ビルマネジメント事業

本部

横浜事業部長

  早川 幸太郎

▽ビルマネジメント事業

本部

教育施設事業一部長

（ビルマネジメント事業

本部

横浜事業部長）

 野田 泰久

▽都市圏事業本部

名古屋北支店長

（都市圏事業本部

 名古屋南支店長）
 木下 裕二

▽都市圏事業本部

名古屋南支店長
  宮下 穣史

4

▽都市圏事業本部

中国・四国営業所長
  松本 英和

▽建築事業本部

積算統括部長
  鍵山 公一

▽建築事業本部

工事管理部長
  野口 直樹

▽建築事業本部

マンションリニューアル一

部長

  仙田 浩之

以上

本件に関するお問い合せ窓口

野村不動産パートナーズ株式会社 経営企画部（大塚・駒井）

ＴＥＬ０３－３３４５－０６８５  ＦＡＸ０３－３３４４－３９００